
ŚWINOUJSKA INICJATYWA ROWEROWA „ŚwIR” 
czyli 

Klub Turystyki Kolarskiej PTTK „BIELIKI” w Świnoujściu 

oraz 

URZĄD MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

WYPOŻYCZALNIA ROWERÓW „GINO” 

 

Zapraszają turystów i mieszkańców Świnoujścia na trasę rowerową  

 

Wycieczka odbędzie się w niedzielę dnia  03.06.2012 r. na trasie 

ŚWINOUJŚCIE – OGNICA – PRZYTÓR – WIEŻA „GOEBEN” – LATARNIA 

MORSKA  – FORT GERHARDA   -   o długości 25.5 km 

 
   Warunkiem uczestnictwa w imprezie jest:  
   1. posiadanie ubezpieczenia NW - od następstw nieszczęśliwych wypadków: 
       - Oddział Morski PTTK ubezpiecza grupowo każdą wycieczkę, a ponadto istnieje możliwość                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
        ubezpieczenia się dodatkowo indywidualnie w miejscu startu. 
   2. posiadanie sprawnego roweru oraz zapasowej dętki dostosowanej do rozmiaru koła; 
   3. osoby niepełnoletnie powinny znajdować się pod opieką osób dorosłych i posiadać kask; 
   4. podporządkowywanie się wszystkim poleceniom organizatorów, a w szczególności tych      
       dotyczących bezpieczeństwa na trasie; 
   5. przestrzeganie zakazu spożywania alkoholu (dot. również piwa, które jest zalecane  
       po powrocie z trasy); 
   6. być życzliwym dla innych współuczestników 
    
Uczestnictwo w imprezie jest dobrowolne oraz na własną odpowiedzialność.  
 
Osoba uczestnicząca wypełnia jedynie KARTĘ ZGŁOSZENIA podając w niej telefon kontaktowy 
oraz PESEL, który jest niezbędny przy ubezpieczeniu wycieczki. 
U wszystkich dorosłych uczestników mile widziane są kaski. 
Wypożyczalnia rowerów "GINO" udzielać będzie rabatu przy wypożyczaniu rowerów na 
wycieczki.  

 

Komendant Fortu Gerharda – Pan Piotr Piwowarczyk – zaprasza wszystkich 

uczestników (wstęp bezpłatny) na tereny fortu oraz latarnię. Po zwiedzaniu i 

musztrze zaprasza na ognisko, przy którym uczestnicy będą mieli możliwość upiec 

własną kiełbaskę lub inne smakołyki np. bułkę z masłem i żółtym serem owiniętą w 

folię aluminiową czy też szaszłyki wcześniej przygotowane również zawinięte folią 

aluminiową.  

Na miejscu w bufecie istnieje możliwość zakupu napojów. 

Powrót przewidywany jest na około godz. 16.00. 
Zapisy na poszczególne imprezy przyjmowane będą w Oddziale Morskim PTTK Świnoujście 
przy ul.Monte Cassino 17/a (91-321-26-13) w Wypożyczalni Rowerów "GINO" ul.Żeromskiego 48  
obok pływalni (609-144-367), jak również w Centrum Informacji Turystycznej Plac Słowiański 6/1 

(91-322-49-99 lub 91-327-16-30). Zapisy przyjmowane będą również telefonicznie lub poprzez 

stronę internetową 

www.eswinoujscie.pl/swiry 
   Ilość zgłoszeń jest ograniczona względami bezpieczeństwa. Każdy uczestnik otrzymuje 

dyplomik potwierdzający przebytą trasę.. 

 

Zbiórka w niedzielę dnia 03.06.2012 r. o godz. 10.00 

przy dworcu PKP Świnoujście (Warszów). 
Do zobaczenia na trasie, którą opracował 



Przodownik Turystyki Kolarskiej PTTK Nr 4136 

Wiesław Król 

 

Kolejna wycieczka w dniu 17.06.2012 r. (niedziela godz. 10.00) na trasie Kamminke – 

Garz – Korswandt – Gothen - Heringsdorf  o długości 30.8 km. 

 

 


